### 18. (OT 14a(1))

TAXA PRO ALIIS INFERIORIBUS GRADUATIS IN PARTIBUS UT SUPRA<sup>a</sup>.

Item, quod<sup>b</sup> in theologia non formati ac<sup>c</sup> in iure canonico vel civili<sup>d</sup> baccalarii et in medicina licentiati et in artibus magistri habeant<sup>e</sup> in locis reductis, si cum cura LX<sup>f</sup>, et, si sine cura, XL<sup>g</sup> et<sup>h</sup> in<sup>i</sup> non reductis, si cum cura, C<sup>j</sup> et, si sine cura<sup>k</sup> fuerit, LXX<sup>l</sup> librarum<sup>m</sup>, ut supra.

- <sup>a</sup> Taxa - supra VL 2665  
<sup>b</sup> quod fehlt PL 647, Prato 1787, Trier 947, Wolfenbüttel 441; Basel 7 pro; Wolfenbüttel 441 folgt magistri  
<sup>c</sup> Berlin 861 magistri in medicina  
<sup>d</sup> Berlin 861 folgt licentiati  
<sup>e</sup> habeant fehlt Prato 1787  
<sup>f</sup> LX VL 2665, Kraków 407, Kraków 1288 sexaginta  
<sup>g</sup> XL Basel 7 XXXX; VL 2665, Kraków 407, Kraków 1288 quadraginta  
<sup>h</sup> si sine - et fehlt Wien 5474  
<sup>i</sup> PL 647, VL 4990, Hannover 176a, Prato 1787 folgt locis  
<sup>j</sup> C Basel 7, VL 2665, VL 4989, Kraków 407, Kraków 1288, Paris 14457 centum  
<sup>k</sup> C - cura fehlt München 15601  
<sup>l</sup> LXX VL 2665, Kraków 407, Kraków 1288 septuaginta; Wien 5474 LXXX  
<sup>m</sup> VL 4989, Paris 1461, Paris 5223 folgt Turonensium etc.

### 19. (OT 14a(3))

SUPER EODEM PRO SCOLARIBUS<sup>a</sup>.

Item, quod<sup>b</sup> ceteri seculares<sup>c</sup> habeant in locis reductis, si<sup>d</sup> cum cura XL<sup>e</sup> et, si sine cura, XXX<sup>f</sup> et in non reductis<sup>g</sup>, si cum cura, LX<sup>h</sup> et, si sine cura, XL<sup>i</sup> librarum<sup>j</sup> etc.

- <sup>a</sup> Super - scholaribus VL 2665; Köln 25b Ad idem de taxa pro non graduatis; München 15601 De secularibus non graduatis  
<sup>b</sup> quod fehlt Prato 1787  
<sup>c</sup> seculares Basel 7, VL 2665, VL 6165, Graz 708, Kraków 407, Paris 1461, Paris 14457, Wolfenbüttel 441 scolares; VL 4989 familiares

<sup>d</sup> si fehlt *Berlin 861*

<sup>e</sup> statt XL *Basel 7, PL 647, VL 4990, Wolfenbüttel 441 LX; VL 2665, Kraków 407, Kraków 1288* quadraginta

<sup>f</sup> XXX VL 2665, *Kraków 407, Kraków 1288* triginta

<sup>g</sup> cum - reductis fehlt *Paris 14457*

<sup>h</sup> LX PL 647, VL 4990 LXX; VL 2665, *Kraków 407, Kraków 1288* sexaginta

<sup>i</sup> XL VL 2665, *Kraków 407, Kraków 1288* quadraginta

<sup>j</sup> et si sine cura XL librarum *Paris 5223* librarum Turonensium parvorum; librarum fehlt *Basel 7, Wien 5102; Paris 1461* folgt Turonensium parvorum secundum taxationem decime; *Paris 14457* folgt Turonensium